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Årsredovisning

Nätverket Renare Mark

822003-9336

Styrelsen för Nätverket Renare Mark får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling under

räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

1901-1912

1 957

321

92

2001-2012

1 425

85

96

2101-2112

1 666

394

90

2201-2212

1 966

269

90

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Nätverket Renare Mark är ett "Forum för att främja utvecklingen inom efterbehandling av föroreningar i mark och

vatten". Nätverket har under året, utöver lokala arrangemang, arrangerat konferenser seminarier och workshops.

Nätverket samverkar med nordiska och europeiska nätverk.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Främjande av ändamålet

Föreningens mål är att skapa ökad kontakt mellan olika grupper i samhället som berörs av problematiken, driva aktuella

frågor och samarbeta med nordiska och europeiska nätverk i seminarier och workshops med syfte att främja

utvecklingen inom efterbehandling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av verksamhetsåret 2022 var fortfarande världen mycket påverkad av den rådande Coronapandemin. Det

resulterade i att föreningen fick utreda och planera för olika scenarier och tvingades att agera snabbt för att kunna

omorientera och anpassa planerade evenemang till rådande läge. Att nämna i detta sammanhang är att årets första

seminarium planerades som ett fysiskt seminarium i Göteborg, med möjlighet att delta online vid fyra olika noder i

Renare Marks olika regioner. Nära genomförandet tvingades styrelsen fatta beslut att ändra upplägget och sända

konferensen digitalt i stället. Pandemin innebar även att styrelsen valde att flytta fram Vårmötet två månader, från mars

till maj, för att öka chansen att konferensen skulle kunna genomföras fysiskt då nätverkande är en grundläggande del

av föreningens syfte. Eftersom Vårmötet flyttades fram utgick seminariet som normalt genomförs i maj.

Merarbetet att följa utvecklingen i pandemin och att löpande anpassa verksamheten har påverkat arbetsinsatsen för

såväl styrelsen, koordinatorer och arrangörsgrupper. En lärdom som styrelsen ändå tar med sig från åren med

pandemin är att för att nå ut till medlemmarna erbjuder föreningen både fysiska, digitala och hybrid evenemang. Under

året har ett digitalt, ett hybrid och ett fysiskt seminarium samt Vårmötet genomförts enligt nedan beskrivet upplägg och

teman:

Från provtagning till åtgärd. Med kommunikation i fokus! - digitalt seminarium

På god väg – Vårmöte fysiskt evenemang

Återanvändning, avfall masshantering av lätt förorenat material inkl. muddermassor (sediment) – Hybrid seminarium

Riskvärdering och den nya bidragsförordningen – fysiskt seminarium

Totalt har årets nationella arrangemang samlat 818 deltagare.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Medlems- service- och konferensintäkter

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Medlemsavgifter

Serviceavgifter

Bidrag

Nettoomsättning

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Konferenskostnader

Övriga externa kostnader

Övriga rörelsekostnader

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

33 000

981 600

60 000

891 794

1 966 394

-787 095

-907 055

-2 922

-1 697 072

269 322

2

2

269 324

269 324

269 324

35 250

959 900

60 000

611 088

1 666 238

-402 897

-869 801

–

-1 272 698

393 540

–

–

393 540

393 540

393 540

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

634 048

1 002

87 959

723 009

2 978 708

2 978 708

3 701 717

3 701 717

76 000

66 382

134 733

277 115

3 092 536

3 092 536

3 369 651

3 369 651

2022-12-31 2021-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 048 542

269 324

3 317 866

192 702

58 449

132 700

383 851

3 701 717

2 655 002

393 540

3 048 542

175 404

–

145 705

321 109

3 369 651

2022-12-31 2021-12-31
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Redovisningsprinciper

Linda Karlsson

Styrelseordförande

Volker Kelm

Anna Kruger

Mikael Näsström

Auktoriserad revisor

1Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Linköping, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Gustaf Sjölund

Vice ordförande

Carolina Ersson

Lill Thunberg

Christina  Rydell Ahlström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra elektroniska signaturer 

Johan Franzén

Auktoriserad revisor
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